
Ászár Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

10/2013. (XII.20.) önkormányzati rendelete 

a települési önkormányzat tulajdonában álló közterület filmforgatás célú használatáról 

–egységes szerkezetben: 2016. október 20.– 

  

Ászár Község Önkormányzat Képviselő-testülete a mozgóképről szóló 2004. évi II. törvény 

37. § (4)-(5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az épített környezet alakításáról és 

védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 54. § (5) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

  

1. § (1) A települési önkormányzat tulajdonában álló közterület filmforgatás célú használatát 

(a továbbiakban együtt: használat) a forgatást akadályozó, de a kérelmezőnek nem felróható, 

valamint a rendkívüli természeti események esetén hét munkanapon belül újra biztosítani kell, 

amennyiben a kérelmező a használat meghiúsulását az e  bekezdésben meghatározott ok 

bekövetkeztétől számított három munkanapon belül írásban bejelenti az Ászári Közös 

Önkormányzati Hivatalnak.  

 

(2) Nem kell közterület-használati díjat fizetni 

a) oktatási,  tudományos, ismeretterjesztő témájú, vagy 

b) filmművészeti állami felsőoktatási képzés keretében készülő filmalkotás 

esetén. 

  

(3) A használat nem haladhatja meg egybefüggően az 5 napot. 

  

(4) A használat vasárnap és ünnepnapokon nem megengedett. 

  

(5) A használat nem haladhatja meg az 1000 m2 nagyságú egybefüggő közterületet. 

  

(6) A használat a közterülettel szomszédos ingatlanok gyalogos vagy gépkocsival történő 

megközelítését a közterület-használó köteles folyamatosan biztosítani. 

  

(7)
1
  

  

2.  § Ez a rendelet kihirdetést követő napon lép hatályba. 

  

               dr Mikolasek Sándor                                             dr Istvándi Csilla 

                    polgármester                                                            jegyző 

 

1. melléklet a 10 /2013. (XII.10.) önkormányzati rendelethez
2
 

 

Kihirdetve: 

2013. december 20. 

 

dr Istvándi Csilla 

      jegyző 

                                            
1 Hatályon kívül helyezte Ászár Község Önkormányzat Képviselő-testületének 10/2016. (X.20.) önkormányzati 

rendelete 1. § . Hatálytalan: 2016. október 20. 
 
2
 Hatályon kívül helyezte Ászár Község Önkormányzat Képviselő-testületének 10/2016. (X.20.) önkormányzati 

rendelete 1. §. Hatálytalan 2016. október 20. 


